ABDÜLVAHİD b. ZEYD
( .J: j of. ..~.> ~\~ )

(ö. 177 / 793)

İ lk devir st1filerinden.
_j

"Şeyhü'l-ubbad" ve "şeyhü ' s- süfiyye "

unvanlarıyla da anılır. Zühdle ilgili men
kıbeleriyle meşhurdur. Hasan-ı Basri ile
görüştüğü ve talebesi olduğu rivayet
edilir. Attar. Abdülvahid'i · Yüsuf b.
Hüseyin er-Razi (ö 304 / 9 16) ile çağdaş
gösterip onun meclisinde tövbe ettiğini
bildirirse de bu doğru değildir.